
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 1 z 2 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Poznań, dn. 05/06/2020 r.   

Oznaczenie sprawy: PN - 15/20 

Uczestnicy postępowania 

 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę wyrobów medycznych 

 
W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego 

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33 w oparciu o dyspozycję art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuję informacje  

z publicznej sesji otwarcia ofert złożonych w w/w postępowaniu: 

Data i godzina otwarcia ofert: 05/06/2020 r. godz. 09:05 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 05/06/2020 roku do godziny 09:00 zostały złożone 
oferty przez następujących Wykonawców: 
 
 
Cz. 3 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 405 027,00 zł  

1) Nazwa: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
Siedziba: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
cena ( brutto ) : 337 392,00 złotych 

 
Cz. 4 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 6 912,00 zł 
1) Nazwa: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

Siedziba: ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
cena ( brutto ) : 30 672,00 złotych 

 
2) Nazwa: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  

Siedziba: 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
cena ( brutto ) : 6 264,00 złotych 

 
3) Nazwa: SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa  

Siedziba: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
cena ( brutto ) : 7 344,00 złotych 

 
Cz. 5 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 437 632,20 zł 
1) Nazwa: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

Siedziba: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
cena ( brutto ) : 409 304,34 złotych 

 
2) Nazwa: SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa  

Siedziba: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
cena ( brutto ) : 305 436,96 złotych 

 
Cz. 6 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 5 443,20 zł 
1) Nazwa: Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

Siedziba: ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
cena ( brutto ) : 4 179,60 złotych  

  
2) Nazwa: SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa  

Siedziba: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
cena ( brutto ) : 4 471,20 złotych  

 
Cz. 7 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 326 160,00 zł 
 
1) Nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 

Siedziba: 43-100 Tychy, woj. Śląskie Ul. Strefowa 22 
cena ( brutto ) : 238 636,80 złotych 

 
2) Nazwa: Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k.  

Siedziba: ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin 
cena ( brutto ) : 261 986,40 złotych  

 
Cz. 8 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 78 516,00 zł 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 2 z 2 

Informacja z otwarcia ofert 

 
1) Nazwa: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

Siedziba: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
cena ( brutto ) : 84 449,52 złotych 

 
 
2) Nazwa: POLMIL SP. Z O.O. SKA  

Siedziba: UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ 
cena ( brutto ) : 80 028,00 złotych  

 
Cz. 9 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 1 006 625,00 zł 
1) Nazwa: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

Siedziba: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
cena ( brutto ) : 1 314 296,16 złotych 

 
Cz. 10 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 1 188,00 zł  

BRAK OFERT 
 
Cz. 11 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 5 292,00 zł 

BRAK OFERT 
 
Cz. 12 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 65 647,56 zł 
1) Nazwa: DANLAB Danuta Katryńska 

Siedziba: ul. Handlowa 6a Białystok , 15-399 
cena(brutto): 53 428,74zł 

 
Cz. 13 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 13 331,00 zł 
1) Nazwa: 3M Poland Sp. z o.o.  

Siedziba: Al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
cena ( brutto ) : 31 104,00 złotych  

 
2) Nazwa: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

Siedziba: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
cena ( brutto ) : 10 751,94 złotych 

 
Cz. 14 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 71 280,00 zł 

1) Nazwa: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
Siedziba: ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
cena ( brutto ) : 61 966,08 złotych 

 
2) Nazwa: ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

Siedziba: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
cena ( brutto ) : 37 481,40 złotych 

 
Cz. 15 - kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 31 320,00 zł 

BRAK OFERT 
 
 

Ponadto informuję, że Wykonawca ma obowiązek zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia przedmiotowej informacji  złożyć Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej w celu potwierdzenia, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 pkt 23 Pzp; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz  z 

oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające,  że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

Oświadczenie należy sporządzić i przesłać w oryginale drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl jako załącznik poprzez polecenie „wyślij wiadomość” 

 

 

 

Zamieszczono na Platformie Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/

		2020-06-05T10:52:27+0200
	Maciej Sobkowski




